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PROTOKÓŁ NR VI/2017 
 

z XXV zwołanej na wniosek Wójta Gminy w trybie Nadzwyczajnym Sesji 

Rady Gminy Wola Uhruska VII kadencji, która odbyła się w dniu 10 lipca 2017 

roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Woli Uhruskiej. 

Rozpoczęta o godzinie 13
00

, a zakończona o godzinie 14
30

. 

W obradach uczestniczyli Państwo Radni:  

  Marek Kuszneruk 

  Marian Łubkowski 

  Mariusz Karpowicz 

  Zdzisław Dąbrowski 

  Maria Haciuk 

  Teresa Kościuk 

  Beata Kuczyńska – Jurek 

  Antoni Linde  

  Leszek Łubkowski 

  Marta Malewicz 

  Alfred Misztalski 

  Tadeusz Niewiadomski 

  Tadeusz Pawłowski 

  Eugenia Pręciuk 

  Stanisław Typiak 

 

Obradom przewodniczył Pan Marek Kuszneruk – Przewodniczący Rady 

Gminy Wola Uhruska. 

Ponadto w sesji Rady Gminy udział wzięli: 

 

1.  Pan Jan Łukasik  Wójt Gminy Wola Uhruska  

2.  Pan Mariusz Jachimczuk  Sekretarz Gminy Wola Uhruska  

3.  Pani Justyna Kędzierawska  Skarbnik Gminy Wola Uhruska  

4.  Pan Maciej Markuszewski  Kierownik RRG Urzędu Gminy w Woli Uhruskiej  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXV Sesji Rady Gminy Wola Uhruska. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

3.1) wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2020; 

3.2) zmian w budżecie gminy. 
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4. Wolne wnioski i dyskusja. 

5. Zakończenie XXV Sesji Rady Gminy Wola Uhruska. 

PKT 1 

OTWARCIE XXV SESJI RADY GMINY WOLA UHRUSKA  

VII KADENCJI. 

W dniu 10 lipca 2017 roku o godzinie 13
00

 Przewodniczący Rady Gminy – 

Pan Marek Kuszneruk rozpoczął XXV Sesję Rady Gminy słowami: „Otwieram 

dwudziestą piątą Sesję Rady Gminy Wola Uhruska”, po czym przywitał 

Radnych, oraz zaproszonych gości.  

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że 

na stan 15 Radnych, w obradach uczestniczą wszyscy Radni. Następnie 

zakomunikował, że liczba Radnych stanowi kworum niezbędne do 

podejmowania prawomocnych uchwał oraz dodał, że obrady dzisiejsze są 

prawomocne. 

PKT 2 

UCHWALENIE PORZĄDKU OBRAD. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wraz z zaproszeniem na 

sesję przesłany został Radnym porządek obrad, który odczytał, a następnie 

poprosił Radnych oraz Wójta Gminy o zgłaszanie swoich uwag i wniosków do 

proponowanego porządku obrad. 

 

W związku z brakiem uwag do proponowanego porządku obrad, 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie, w którym proponowany porządek 

obrad Radni przyjęli głosami w stosunku:  

za    - 15 głosów, 

przeciw   - 0 głosów, 

wstrzymujących się  - 0 głosów.  

Przewodniczący poinformował, że porządek obrad został uchwalony 

jednogłośnie. 
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PKT 3.1 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2017-2020. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Marek Kuszneruk poprosił 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana Mariana Łubkowskiego o odczytanie 

projektu uchwały Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Wola Uhruska w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2020. 

Po odczytaniu uchwały Przewodniczący poprosił Panią Justynę 

Kędzierawską – Skarbnika Gminy o omówienie tego zagadnienia. 

Pani Kędzierawska omówiła w całości wieloletnią prognozę finansową na 

lata 2017-2020 oraz zmiany w budżecie gminy na 2017 r. zgodnie 

z załącznikami do protokołu. 

Przewodniczący podziękował Pani Kędzierawskiej za omówienie 

wspomnianego zagadnienia i otworzył dyskusję. 

Wójt Gminy poinformował, że w dniu 7 lipca 2017 r. odbyło się spotkanie z 

udziałem Przewodniczących Rady Gminy oraz Przewodniczących Stałych 

Komisji Rady Gminy Wola Uhruska w trakcie którego to wszyscy Radni 

zgodnie wyrazili pozytywną opinię na zwiększenie kwot środków własnych na 

realizację zadania pod nazwą budowa trzech ogólnodostępnych placów zabaw 

oraz zadania pod nazwą budowa ogólnodostępnej sceny. 

Radny Alfred Misztalski poparł propozycję zwiększenia środków własnych 

na realizację tych zadań, proponując przyspieszenie realizacji prac, tak aby nie 

realizować ich w okresie jesienno - zimowym. 

Wobec braku innych chętnych do udziału w dyskusji, Przewodniczący 

zarządził jawne głosowanie nad uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Wola 

Uhruska w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2020, 

w którym to uchwała została przyjęta przez Radnych głosami w stosunku: 

za     – 14 głosów, 

 przeciw    – 0 głosów, 

 wstrzymujących się  – 1 głos. 

 Przewodniczący, dziękując Radnym za udział w głosowaniu 

poinformował, że uchwała została podjęta przez Radnych większością głosów, 

po czym przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

PKT 3.2 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE 

GMINY NA 2017 R. 

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Marek Kuszneruk poprosił 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana Mariana Łubkowskiego o odczytanie 
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projektu uchwały Nr XXV/172/2017 Rady Gminy Wola Uhruska w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Po odczytaniu uchwały Przewodniczący poinformował, że uchwała została 

omówiona w poprzednim punkcie i otworzył dyskusję nad tym zagadnieniem. 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji, Przewodniczący zarządził 

jawne głosowanie nad uchwałą Nr XXV/172/2017 Rady Gminy Wola Uhruska 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r., w którym to uchwała została 

przyjęta przez Radnych głosami w stosunku: 

za     – 14 głosów, 

 przeciw    – 0 głosów, 

 wstrzymujących się  – 1 głos. 

 Przewodniczący, dziękując Radnym za udział w głosowaniu 

poinformował, że uchwała została podjęta przez Radnych większością głosów, 

po czym przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

PKT 4 

WOLNE WNIOSKI I DYSKUSJA. 

 Przewodniczący Rady Gminy – Pan Marek Kuszneruk poprosił zebranych 

o zabranie głosu w tym punkcie. 

 Wójt Gminy poinformował, że zgodnie ze spotkaniem, które odbyło się 

05.07.2017 r. w sprawie modernizacji oraz termomodernizacji budynku po 

Posterunku Policji w Woli Uhruskiej, w którym uczestniczyli przedstawiciele 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie, przedstawiciele Komendy 

Powiatowej Policji we Włodawie, przedstawiciele firm realizujących 

modernizację i termomodernizację budynku, inspektor nadzoru oraz 

przedstawiciele Urzędu Gminy. W związku z ustaleniami Wójta Gminy 

stosownym zarządzeniem na docieplenie budynku styropianem o grubości 10 

cm przeznaczył kwotę 15 000,00 zł. 

 Wójt Gminy poinformował, że w dniu dzisiejszym, czyli 10 lipca 2017 r. 

gościł Pana Andrzeja Kaliszuka Prezesa SPS EKO Różanka, który jest 

zainteresowany najmem stadionu i hali sportowej – głównie szatni oraz 

sanitariatów w Woli Uhruskiej na organizację rozgrywek pierwszego zespołu 

Eko Różanka, który awansował do IV ligi piłkarskiej.  

 Wójt Gminy zaprosił Radnych do udziału w projekcie dotyczącym realizacji 

projektu rewitalizacji Gminy Wola Uhruska. 

 W wyniku dyskusji Radni Gminy Wola Uhruska są zainteresowani 

współpracą w wyżej wymienionym zakresie. 

 Radny Stanisław Typiak zapytał, jakie wymogi winna spełniać Spółdzielnia 

Mieszkaniowa „Nadbużanka” celem uczestnictwa w programie rewitalizacji? 
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 Radny Tadeusz Pawłowski zapytał, czy koszty wspomniane przez Wójta 

Gminy na termomodernizację i inne koszty na odbudowę budynku Posterunku 

Policji są już kosztami ostatecznymi? 

 Radny Stanisław Typiak poparł propozycję Wójta Gminy dotyczącą 

docieplenia budynku po Posterunku Policji w Woli Uhruskiej. 

 Radna Maria Haciuk zapytała, w jakiej formie i do kogo można zgłaszać 

propozycje dotyczące rewitalizacji gminy Wola Uhruska? 

 W odpowiedzi na pytanie Radnego Pawłowskiego Wójt Gminy 

poinformował, że koszt modernizacji budynku Posterunku Policji 

najprawdopodobniej nie jest to ostateczny. 

 Wójt Gminy poinformował również, że w przyszłości będą odbywały się 

konsultacje społeczne w sprawie realizacji projektu rewitalizacji na których to 

będzie możliwość zgłaszania swoich propozycji. 

 Radny Alfred Misztalski zapytał, czy w ramach rewitalizacji będzie 

możliwość wykonania ogrodzenia cmentarza prawosławnego w Zbereżu i czy są 

już szersze informacje dotyczące Rządowego Programu Odnowy Ścieżek 

Rowerowych? 

  Wobec braku innych chętnych do udziału w dyskusji Przewodniczący 

przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

PKT 5 

ZAKOŃCZENIE OBRAD XXV SESJI RADY GMINY. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Marek Kuszneruk po wyczerpaniu 

ustalonego porządku obrad w dniu 10 lipca 2017 roku o godzinie 14
30

 

podziękował Radnym i wszystkim obecnym za udział w obradach i zamknął 

obrady Rady Gminy, wypowiadając formułę: „Zamykam dwudziestą piątą Sesję 

Rady Gminy Wola Uhruska VII kadencji”. 

 

 

Protokołował: 

Arkadiusz Dubij  

 

 


